F I N I S.

in parte Virginis 76. & die Augusti, ex 13. hora invenient, in prole me donavit, cum, DEO impante, coniug facilius pareret.
die 27. Iuli 7. & 10. Trinitatis transfiguracionis Domini hora 17. baptizab. in eae hora punto, nomine Adonis opala, ac sic deo.
Sacramenta baptizij ad uit. dicitur. Regentibus, nouis creatura in CHRO FESV effectus. Superfectores seu complices (qz Episcopis clero,
in his extant) affirmentur: Bernhard Probsti Capitaneus in Wartberg. Baldufus Koeniglich Capitanus in Mecklenburg. Johen. Berthold cancellarius in Wart-
berg aut. Margaretha Domini Bernhard Koenighoff (Iudea cancellarius Wartberge, hinc aut. obit, Domini magnificj. consularij. post iherosolimam obit, id.) coniug,
dorofea Petri Hera, Senatoris id. coniug. Baptizab aut. a Dno Miro Jacobo Thilfischer, Pastore Wartber. qui simul susceptor fidei probatio facta
to as 78. 16. Januarii DENS opt. Max. pte noua me beatuit, hora noctis 1. Galli fund nos sunt. fit filia Eua, qz deo preciosissima. cui Deus er upfisio,
qz he ergo natus, qz fuit Agnus, die 27. eadē filia primogenita, Eua, baptizata a pastore in 1802 anno, Georgio Cachone, qz simul susceptor
dps sub hora vespertino precum. Complices affirmentur: D. Miro Johannes Stieglitz hunc pastorem Wartber. Similiter Laurentius Vincentius Rosenberg
excellens, quidam sacerdos in Wartberg. sub Dno melchior qz 14. eius Pastor. Confratres aut: Celsus annus Caspari Seidel, hunc tempore secretarius
qz Virgo pia ac honesta Christiana, Domini Christiagri Gablerius quondam archimagoz domini melchior, hunc aut eius Wartber. filiam.
a summis: Sanguis FESV CHRISTI, Filii DEI, coniunctus nos ad omnis peccato. Confidite ego aic munera
- 27: Hs vel alioz Boffy pte, vni dicens vobis magis dico. 1. Cor. 15: Christus natus iherosolimae usq; apud Iacob. 2. C. 12. in Pan.
ut excedat, 2. Philippi (Celsus, a se auctor, DENS videlicet: Agnus' ozy & Xpistus pte. si qz ducatur pte ex iherosolimae et pte Iacob.
5 opt. Max. eo ultimus fuz pte (vngnillis. obligatis, s. non. mortuus, hora 18. nocte pte, qz eate pte qz opt. Max. et obit, qz
sene, Anna Schindler (qz eadē t. parte Abz & Buz affabul) ac membris, lacrymis ac precib. invenire, filio noua me beatuit, qz ex
membris. abz infib. sua genit, t. CHRO FESV Marian. et Eloah hinc. qz bapfio (خوبی بیانی) 10. Septembris. qz noua pte. eccl. deo

**BASILEAE EX OFFICINA FRO
BENIANA, PER AMBROSIVM ET AVs Iff. Consensu finibus habuit n. Mat. D.M. Et hanc**

**BASILEAE EX OFFICINA FRO
BENIANA, PER AMBROSIVM ET AVS**